(загальна вартість робіт за Договором) визначена
Договірною ціною на роботи (Додаток 2), яка є
невід’ємною частиною Договору, та складає 2 369
592,90 грн. (Два мільйона триста шістдесят дев'ять
тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривнi 90 копійок), у
тому числі податок на додану вартість (20%) – 394
932,15 грн. (Триста дев'яносто чотири тисячі
дев'ятсот тридцять дві гривнi 15 копійок)
2. Викласти в новій редакції від 2210.2025 року
наступні додатки до Договору пункту 17.3. Розділу
17.:
‒ Додаток 1 Зведений кошторисний розрахунок.
‒ Додаток 2 Договірна ціна з пояснювальною
запискою, розрахунок розміру середньомісячної